И
нв
. №
 п
од
п.
П
од

Приложение А
(обязательное)
Схема условного обозначения приборов
ДМ 5012Сг Вн Кс -А- У3 - (0-2,5) МПа - 1,0- ТУ 4212-057-00225590-2009
1 2 3 4 5 6 7 8
1 – условное обозначение прибора;
2 – взрывозащищенное исполнение «взрывонепроницаемая оболочка»;
3 – коррозионностойкое исполнение;
4 – указывается для приборов, поставляемых для эксплуатации на ОАЭ;
5 – обозначение вида климатического исполнения;
6 – диапазон показаний и единицы измерений по таблице 1;
7 – класс точности;
8 – обозначение технических условий.
Приборы & Автоматика  +7 (495) 712-3209, 712-3218, 988-0959  www.k-avtomatika.ru  9880959@mail.ru
И